

VÄLIAIKAISRAHOITUSHAKEMUS YLEISHYÖDYLLISTEN TOIMIJOIDEN HANKKEILLE

Hakija	Kaukalopallo Lahti ry
Y-tunnus	3286510-5
Postiosoite	Pajulahdentie 167 15560 Nastola, Rautatienkatu 9 A 17 15100 Lahti
Yhteyshenkilö (nimi ja puhelinnumero)	Marko Lempinen, [REDACTED]
Lainanhakijan pankkitili (BIC ja IBAN)	[REDACTED]
Kuvaus hankkeesta, johon rahoitusta haetaan	Konseptiimme paikalliseen nuorisokulttuuriin aivan uudenlaisen liikkumisen ja yhteisöllisyyden mallin. RC Pajulahden eli RCP:n välittävää mallia” aiotaan tarjoilla esimerkkihengessä koko Päijät-Hämeen alueella. Olemme erittäin huolissamme lasten ja nuorten liikkumattomuudesta sekä kiusaamistrendistä ja syrjäytymisestä. Haluamme yhdistää alueen nuoria projektoimalla mallin, jonka parissa jokainen voi tuntea itsensä aidosti omaksi itsekseen ja yhdenveroiseksi muiden seurassa. Haluamme auttaa Suomea valtavassa liikkumattomuusongelmassa tarjoamalla lapsille ja nuorille erilaista, ennen kaikkea monipuolista ohjattua liikuntaa. Lajikeskiössä on kaukalopallo, mutta myös muut pallopelit sekä leikit ovat tärkeässä roolissa. Emme unohda vähävaraisia perheitä, siksipä tarjoamamme palvelu on kaikille osallistujille ilmaista. Emme unohda maahanmuuttajia, emme tasa-arvoa. Haluamme rakentaa sillan myös kiusaajien ja kiusattujen välille. Hankkeen toteuttaa Kaukalopallo Lahti ry eli RCP:n taustayhdistys. Toimenpiteenä on pyörittää säännöllisesti ilmaista Kaukalopallokoulua, jota markkinoidaan aktiivisesti muun muassa eri Päijät-Hämeen alueen medioissa. Lisäksi jalkaudumme alueen ala- ja yläkouluihin sekä lukioihin ja toisen asteen oppilaitoksiin: niissä järjestetään säännöllisesti ohjattua kaukalopallo- ja muuta liikuntatoimintaa heti koulutuntien päätteeksi, yhteistyössä opettajien kanssa. Järjestämme myös erilaisia kaukalopalloturnauksia.
Perustelut rahoituksen myöntämiselle	
Vakuus	<input checked="" type="checkbox"/> Pantattu hankerahoituksen maksutili <input type="checkbox"/> Muu vakuus
Väliaikaisrahoituksen tarve (€)	33 000 euroa.
Ajanjakso, jolle rahoitusta haetaan	1.5.2024-31.12.2025.
Paikka ja pvm	Lahdessa 30.4. 2024
Allekirjoitus ja lupausmerkitys	[REDACTED] <i>Juha Nieminen</i>

